
 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë             

BASHKIA  DURRËS 

        NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                           Durrës, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 20.05.2025 

Drejtuar: Ofertuesi Genti 001 me perfaqesues ligjor z. Ilir Dervishaj, me nr. NIPT: 

L93101401U, Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona 

kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Genti 001 me perfaqesues ligjor z. Ilir Dervishaj, me nr. NIPT: L93101401U, Fier ZHAREZ 

SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 

102/64. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra” 



Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale 

Ndertimi”  REF – 46151-04-25-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  28.04.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Njoftim numer 

23, date 05.05.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “M U R A T I”                      NIPT: J66702413V    

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 3.913.981 (tre milion e nenteqind e trembedhjete mije e neneteqind e tetedhjete e 

nje) lekë pa tvsh. 

 

2. AHK-NY                        NIPT: M22302033N   

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 4.293.000 (kater milion e dyqind e nentedhjete e tre mije ) lekë pa tvsh. 

3. Alb-Korrekt                        NIPT: L61621027F   

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 3.757.800 (tre milion e shteteqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind ) lekë pa tvsh. 

4. ARTEO 2018                                      NIPT: L82523203F   

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 4.108.000 (kater milion e njeqind e tete mije ) lekë pa tvsh. 

5. EA ENGINEERING                           NIPT: L97522901O 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 4.204.500 (kater milion e dyqind e kater mije e peseqind ) lekë pa tvsh. 

6. Genti 001                        NIPT: L93101401U   

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 3.677.000 (tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije ) lekë pa tvsh. 

7. SARK                                                   NIPT: K52531415H   

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 4.241.000 (kater milion e dyqind e dyzet e nje mije ) lekë pa tvsh. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                            

______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

______________________________________________________________________________

_ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:   

1  AHK-NY                       NIPT: M22302033N   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 

 Ne piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të 

kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën 

jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit. 

 Ne piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik ka sjell deklaraten qe duhet të disponojë të paktën 1(një) automjet 

per transportin e mallrave, të cilin  duhet t’i ketë në pronësi ose me qira por mungon 

kontrata e qirase. 

 Ne piken 2.4 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik Ofertuesit nuk ka paraqitur Çertifikate Personale ISO 9001:2015, te 

standartit nderkombetar te menaxhimit te cilesise dhe /ose te njevlefshme, te cilat do te 

garantonin cilesine e produktit  ose standart  ISO me e avancuar, e perkthyer e noterizuar. 

Çerfikata duhet te jete e vlefshme dhe e leshuar nga organizma te vleresimit te 

konformitetit, te cilet jane akredituar nga DPA ose nga organizmat ndërkombetar 

akreditues të njohur nga  Republika e Shqiperisë.  

 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Alb-Korrekt                      NIPT: L61621027F 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 

 Ne piken 2.3.1 pika a, te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne 

shtojcen 8, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vertetim realizimi pasi ka realizuar 

furnizime te ngjashme me ente publike. 

 Ne piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të disponojë të paktën 1(një) automjet per 

transportin e mallrave, të cilin  duhet t’i ketë në pronësi ose me qira. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. ARTEO 2018                      NIPT: L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 

 Ne piken 2.3.1 pika a, te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne 

shtojcen 8, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vertetim realizimi pasi ka realizuar 

furnizime te ngjashme me ente publike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. EA ENGINEERING                      NIPT: L97522901O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 



 Ne piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik nuk ka  permbushur 20% te vleres se fondit limi  për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. SARK                      NIPT: K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

OE pjesmarres nuk ka paraqitur : 

 

 Ne piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit,Kapaciteti teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik ka sjell deklaraten qe duhet të disponojë të paktën 1(një) automjet 

per transportin e mallrave, të cilin  duhet t’i ketë në pronësi ose me qira por mungon 

kontrata e qirase. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Genti 001 me perfaqesues ligjor z. 

Ilir Dervishaj, me nr. NIPT: L93101401U. Me adrese; Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.677.000 (tre milion e gjashteqind e shtatedhjete 

e shtate mije ) lekë pa tvsh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI 

Leonard Haka 


